Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  21 января  2025 года      №  26

          г. Сураж

О снятии с государственного
кадастрового учета земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ                              «О государственной регистрации недвижимости», решением Суражского районного Совета народных депутатов от 25.12.2024г. № 53, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Снять с государственного кадастрового учета земельные участки категории земель сельскохозяйственного назначения, согласно            приложению № 1.
                       2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации
Суражского района  (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести                до заинтересованных лиц под роспись и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

С.В. Толока
Иванченко Н.В.
2-26-65

Приложение № 1

к постановлению администрации

          Суражского района

                                                                      от 21 января 2025 года № 26
Перечень земельных участков для снятия
с государственного кадастрового учета

1. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0330102:102, Брянская область, Суражский район, к-з «Родина» в 800м на юго-запад от п.н. Лопазна,             площадь 21838 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

2. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0380103:101, Брянская область,  р-н Суражский,  К-з  Серп и Молот, в 3400 м на юго-восток от н.п. Василевка, площадь  56301 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

3. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0380103:110, Брянская область,  р-н Суражский,  К-з  Серп и Молот, в 2800 м на юго-восток от н.п. Влазовичи, площадь  27089 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

4. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0380103:102, Российская Федерация, Брянская область,  р-н Суражский,  К-з  Серп и Молот, в 1900 м          на юго-восток от н.п. Василевка, площадь  23201 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

5. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0380103:103, Брянская область,  р-н Суражский,  К-з Серп и Молот, в 1050 м на юг  от н.п. Влазовичи,         площадь  9579 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

6. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0330101:194, Брянская область,  р-н Суражский,  к-з  «Родина»  в 1150 м на запад от н.п. Сенькин Ров,         площадь  36274 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

7. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0380103:109, Брянская область,  р-н Суражский,  К-з  Серп и Молот, в 2600 м на юго-восток от н.п. Влазовичи, площадь  4577 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

8. Земельный участок с кадастровым номером 32:25:0330101:173, Брянская область,  р-н Суражский,  к-з  «Родина»  в 100 м на запад от н.п. Костеничи,                площадь  38479 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства.